
PLATNOST LETÁKU:


do vyprodání zásob

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

KADAÒ
vedle námìstí
Kpt. Jaroše 1486
tel.: 474 333 540

ROKYCANY
u Finanèního úøadu
Malé nám. 119
tel.: 371 594 220

NOVÉ MÌSTO N MET.
bývalé Kosek elektro
Komenského 11
tel.: 491 428 607

MOHELNICE
u autobus. nádraží
Okružní 19
tel.: 583 433 543

SVITAVY
u parkovištì Fabrika
Milady Horákové 4
tel.: 461 540 132

LETOHRAD
naproti Qantu
Šedivská ulice 915
tel.: 721 181 195

LITOMYŠL
bývalý Kelvin K+B expert
Braunerovo nám. 212
tel.: 606 613 819

LANŠKROUN
u Kauflandu
Dvoøákova 1163
tel.: 608 608 818
Po - Ne: 9:00 - 20:00

MORAVSKÁ TØEBOVÁ
OC Morava
Svitavská 2
tel.: 608 608 821






Elektrický sporák se sklokeramickou 
deskou, 4 varné zóny, klasická trouba, 
objem trouby 68 l ,  ukazate l  
zbytkového tepla, chladná dvířka 
trouby, energetická třída A, Rozměry 
(VxŠxH) 85 x 50 x 60 cm

MORA C 110AW

ener. třída

A 68 l
trouba




 






PHILIPS 32PHS5301
Ultratenký LED televizor, úhlopříčka 80 cm, rozlišení 1366x768px, DVB-C/S2/T/T2/T2 (H.265), Pixel Plus 
HD, podpora HbbTV, Index kvality obrazu 200,2x HDMI vstup, 2x USB 2.0, SMART TV, WiFi , energet. tř.A+






2x

2x

 












GORENJE W 6402/S 
Předem plněná pračka, energetická třída: A++, kapacita 6 kg prádla, otáčky
1000 ot./min., LED displej, technologie SensorIQ, množstevní automatika,
23 programů, odložený stat.  Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 44 cm

 



ener. třída

A++

1000
otáček / min.

6 kg
náplň prádla




Kombinovaná chladnička, energetická třída: A+, objem chladničky: 
200 l, mrazničky: 62 l, automatické odmrazování chladničky, LED 
osvětlení, 3 zásuvky mrazničky. Rozměry (VxŠxH): 177 x 55 x 58 cm

CANDY CCS 5172W  

 



ener. třída

A+

200 l
chladnička

62 l
mraznička

LED
osvětlení

17
7 

cm




ETA 0028 90030 GRATUS 
Kuchyňský robot, Příkon 1200 W, Plynulá regulace se zpětnou vazbou s funkcí pulse, 
Odklopné rameno, Celokovový plášť a vnitřní převodová kola, Nerezová mísa o objemu 5,5 l, 
transparentní kryt, Délka přívodního kabelu 1,3 m, Příslušenství: hnětací hák, pevný a drátový 
šlehací nástavec, Skleněný mixér 1,2 l, Pomaloběžný výstup pro připojení doplňkového 
příslušenství.  



5,5 l

1200 W





Zmrzlinovač

Rychlovarná konvice, o objemu 1,7 l, 
LED osvětlení ve vodoznaku, nerezové 
provedení, vyjímatelný filtr proti 
vodnímu kameni. Příkon 2 200W

CONCEPT RK 3145
1,7 l




 



2200 W




 


TAURUS T968399 
Kontaktní gril a sendvičovač s plovoucím 
pantem pro variabilní nastavení tloušťky, 
grilovací pláty 23x14,5 cm s nepřilnavým 
povrchem, příkon 700W





MYPHONE POCKET
Smartphone - 5" displej, 
960×480 px, 4jádrový 
procesor 1,3 GHz, 1 GB 
RAM,  interní paměť 8 GB, 
podpora microSD až do 32 
GB, 5Mpx zadní fotoaparát, 
2Mpx přední fotoaparát, 3G, 
Bluetooth 





7.0 GPS

KRUPS KP123B31
Jediněčný automatický kapslový kávovar na 
kaplsle Nescafé Dolce Gusto. Tlak 15barů, 
snadná údržba, snadné ovládání. 




 





WHIRLPOOL FWSF61053W
Předem plněná SLIM pračka, 6. smysl, technologie FreshCare+ 
zajistí měkké prádlo, které vydrží svěží až 6 hodin po ukončení 
pracího cyklu, Colours 15° 12 programů, odložený stat. Rozměry 
(VxŠxH): 85 x 60 x 42.5 cm

 



1000
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++
Waschkönig

Universal XXL

INDESIT BTWD 61253 
Pračka s horním plněním, energetická třída A+++ , kapacita 6 kg 
prádla, odstřeďování 1 200 ot./min, 9 programů, úsporná funkce 
Water Balance Plus, Turn&Wash, odložený start, displej. 
Rozměry (VxŠxH) 85 x 40 x 60 cm

 



1200
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++


Prací gel
Ariel Color
70 PD

Automatická pračka, náplň prádla 1-8 kg, energetická třída 
A+++(-10%), odstředění: 1.200 ot./min., Invertorový motor 
PowerDrive, 14 programů, AntiAllergy program vhodný pro 
alergiky, samočistící program bubnu pračky SterilTub, LED 
display, CZ panel.  Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 54,5 cm

GORENJE W2A824

8 kg
náplň prádla

1200
otáček / min.





ener. třída

A+ -10%+

GORENJE D2A83IL/I
Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem, náplň prádla 1-8 
kg, energetická třída A+++, Invertorový motor PowerDrive, 
TwinAir (dvousměrné proudění vzduchu), 14 programů, IonTech 
(vyhlazení vláken ionizátorem vzduchu), LED display, CZ panel. 
Rozměry (VxŠxH): 85×60x62,5 cm

8 kg
náplň prádla





ener. třída

A+++



ELECTROLUX ESF5533LOX  
Myčka nádobí šíře 60 cm, 13 sad nádobí, energetická třída A++, 
6 programů, 4 stupně teploty, šetrná funkce pro sklo, 
Technologie AirDry, Invertor motor se zárukou 10 let. Rozměry 
(VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

 



ener. třída

A++


Kapsle JAR

96 ks

BEKO DFS 39020W  
Myčka nádobí na 10 sad nádobí, energ. třída: A++, spotřeba 
vody 9 l, 9 programů/6 teplot, automatické rozpoznání tablet, 
odložený start. Rozměry (VxŠxH): 85 x 45 x 60 cm

 



ener. třída

A++

9 l
spotřeba vody





Kapsle JAR

96 ks




62 l
mraznička

200 l
chladnička

CANDY CSET 5172W  
Kombinovaná chladnička, energetická třída: A+, 
objem chladničky: 200 l / mrazničky: 62 l, Smart 
Touch - propojení chladničky s chytrým telefonem a 
její ovládání, LED osvětlení, ventilátor SKY FAN, držák 
na víno  Rozměry (VxŠxH): 177 x 55 x 58 cm

 



LED
osvetlení

ener. třída

A+

17
7 

cm

BEKO CSA240M30X 
Kombinovaná chladnička, energetická  třída: A++,  
objem chladničky 142l /  mrazničky 87l,  
Antibakteriální štít, LED osvětlení, NEREZ provedení. 
Rozměry (VxŠxH): 153x54x60 cm

87 l
mraznička

142 l
chladnička

ener. třída

A++

 



NEREZ

15
3 

cm

GORENJE RK6202EW4
Kombinovaná chladnička, energetická  třída: A++,  
objem chladničky 257 l / mrazničky 95 l, zeleninová 
zásuvka CrispZone s regulací vlhkosti, XXL SpaceBox 
zásuvka, FrostLess technologie pro menší tvorbu 
námrazy. Rozměry (VxŠxH): 200 x 60 x 64 cm

 



20
0 

cm

95 l
mraznička

257 l
chladnička

ener. třída

A++

Kombinovaná chladnička, energetická třída: A++, 
chladnička: 215 l, mraznička: 90 l, beznámrazová 
NOFROST, Multi-flow ideální prostředí pro skladování 
potravin. Rozměry (VxŠxH): 189 x 60 x 68 cm

HOTPOINT LH8 FF2O CH   

 



90 l
mraznička

215 l
chladnička

NO
FROST

18
9 

cm

ener. třída

A+++

Automatická pračka, náplň prádla 6 kg, energetická třída A+++, 
odstředění: 1.200 ot./min., FuzzyLogic - množstevní automatika, 
odložení start, rychlý program, inteligentní systém OptiSense 
zajišťuje nejnižší možnou spotřebu energie, český panel a 
popisky.  Rozměry (VxŠxH): 60 × 85 × 38 cm

ELECTROLUX EWS1264SDU  

 



1200
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++

MORA K 561 AW
Kombinovaný sporák,  4 plynové hořáky s pojistkou STOP GAS a 
el. zapalováním, energetická třída A, el. multifunkční trouba, 
objem 62 l, 8 programů, ECO CLEAN - funkce na čištění trouby. 
Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 60 cm





62 l
objem trouby

ener. třída

A

HADICE PRO PŘIPOJENÍ 
PR HAB 100 + PLECH 

ZDARMA

DÁREK

Elektrický sporák se sklokeramickou deskou, 4 varné zóny, 
multifunkční trouba, objem trouby 70 l, ukazatel zbytkového 
tepla, chladná dvířka trouby, energetická třída  A, Rozměry 
(VxŠxH):85 x 50 x 60 cm

MORA C 516 AW





70 l
objem trouby

ener. třída

A

DÁREK
  PLECH

ZDARMA

Se mnou se budete radovat každý den!   

Elektrický sporák se  sklokeramickou deskou, 4 varné zóny, 
multifunkční horkovzdušná trouba, objem trouby 58 l, funkce 
SteamBake přidá na začátku procesu pečení páru. Ukazatel 
zbytkového tepla, třída  A, Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 60 cm

AEG CCB56401BX

58 l
objem trouby

ener. třída

A
ener. třída

A

58 l
objem trouby

Kombinovaný sporák, plynová deska se 4 zónami, energ. třída A, 
el. multifunkční trouba, objem 58 l, parní funkce PlusSteam, 8 
programů, gril, Rozměry (VxŠxH): 85 x50 x 60 cm

ELECTROLUX EKK54950OX

 



13 l
mraznička

84 l
chladnička

NEREZ
ener. třída

A++

CANDY CCTOS 504XH 
Chladnička v nerezovém provedení, energetická třída: A++, 
objem chladničky: 84l, mrazničky: 13l, automatické odmrazování 
chladničky,   Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 56 cm 

 



ener. třída

A+ 64 l
mrazák

CANDY CCTUS 482WH
Šuplíková mraznička, energetická třída: A+, objem 64 l, 3 
zásuvky, kovové madlo. Rozměry (VxŠxH): 84 x 49 x 50 cm

 



CANDY CCOUS 5144WH 
Šuplíková mraznička,energetická třída: A++, objem mrazničky:  
162l, mrazící výkon 8kg/24 hod, klimatická třída: ST, Rozměry 
(VxŠxH) 143 x 55 x 58 cm

 



162 l
mrazák

ener. třída

A++

ELECTROLUX  EN3453MOW  
Kombinovaná chladnička, energetická třída: A++, 
chladnička: 226 l, mraznička: 92 l, beznámrazová 

® ®
technologie TwinTech  s funkcí FreeStore  pro delší 
čerstvost. Rozměry (VxŠxH): 185 x 60 x 65 cm

92 l
mraznička

226 l
chladnička

ener. třída

A++

 



18
5 

cm

NO
FROST

Kombinovaná chladnička, energ.  třída: A++,  objem 
chlad. 265 l, mraz. 92 l, beznámrazová technologie 

® ®
TwinTech . Intelig. systém FreeStore  svoboda pro 
ukládání čerstvých potravin. Kontrola teploty na LCD 
displeji. Rozměry (VxŠxH): 200 x 59.5 x 64.7 cm

ELECTROLUX EN3854NOX  

92 l
mraznička

265 l
chladnička

ener. třída

A++

 



20
0 

cm

NO
FROST

NEREZ

NEREZ

 



NEREZ








GOGEN DVB168T2PVR
Přijímač DVB-T/T2 signálu (H.265/HEVC), 1x 
anténní vstup, 1x HDMI výstup, 1x SCART, 1x digitální 
koaxiální audio výstup, 1x USB, přehrávání z USB, 
nahrávání na USB úložiště, TimeShift.



PHILIPS 50PUS6262 / PHILIPS 55PUS6262
Ultra HD - 4K televizor, rozlišení 3840x2160px, DVB-C/S2/T/T2/T2 (H.265), 900 
Hz,HbbTV, 3x HDMI vstup, 2x USB 2.0, SMART TV, WiFi, podsvícení Ambilight,  
energet. tř.A+

 






3x










2x

 






Vrátíme Vám

www.philips.cz/c-w/promotions

3 000  Kč

CASHBACK
Vrátíme Vám

www.philips.cz/c-w/promotions

2 000  Kč

CASHBACK

 



4x 2x

Vrátíme Vám

www.philips.cz/c-w/promotions

3 000  Kč

CASHBACK

Ultra HD - 4K televizor, úhlopříčka 126 cm, rozlišení 3840x2160px, DVB-
C/S2/T/T2/T2 (H.265), 3stranný Ambilight, podpora HbbTV, 4x HDMI vstup, 2x USB 
2.0, 4jádro procesor , SMART TV, WiFi , OS Android TV,  energet. tř.A+

PHILIPS 50PUS7303 













GOGEN 32P260
LED TV DVB-T/T2/C, Úhlopříčka 80 cm, HD Rozlišení 1366 x 768, 100 Hz CMR, 
Kodek H.265, Mega Contrast, USB movie, 2x HDMI

2x




 



FULL HD LED televizor, úhlopříčka 102 cm, rozlišení 1920x1080px, DVB-
C/S2/T/T2/T2 (H.265), 300Hz Picture Performance Index,3x HDMI vstup, 2x USB 
2.0, energet. tř.A+, Záruční doba 42 měsíců

JVC 40VF44J




3x

 



2x

Kalkulátor s vědeckými funkcemi doporučený k maturitě, 252 funkcí

CASIO FX 82 CE X 
Kalkulátor s češtinou doporučený k maturitě, 379 funkcí

Školní kalkulátor, 240 vědeckých funkcí

CASIO FX 350 ES PLUS 

SENCOR SEC 160GN 



 


 


 


LAMAX DRIVE C3 
Autokamera, CMOS čip, rozlišení Full HD 
1080/30fps, světelnost f/2,7, úhel záběru 140 stupňů, 
6,1cm LCD displej, české menu, USB







Bezdrátový bluetooth reproduktor, FM rádio s 
digitálním tunerem, integrovaný MP3 přehrávač, 
kompatibilita, slout na Micro SD kartu, USB , paměť 
poslední skladby a stanice, power bank funkce, duální 
reproduktory, výkon RMS 10W

LAMAX ST 1 BEAT STREET

 



Drátová herní klávesnice, nastavitelné tříbarevné podsvícení, 19 kláves s funkcí 
Anti-ghosting, zamknutí/odemknutí klávesy Windows 

YENKEE YKB 3100 AMBUSH   

YENKEE YMS 3017 AMBUSH  
Drátová herní myš AMBUSH, funkce tlačítek lze naprogramovat, nastavitelné 
vícebarevné podsvícení, 5 programovatelných tlačítek, pozlacený USB konektor

 



 



TP-LINK TL-WR841N 
Bezdrátový router, WiFi 802.11b/g/n, 
rychlost až 300 Mbit/s, 4x LAN, 1x WAN, 
výstupní výkon až 20 dBm, dvě 
neodnímatelné 5dBi všesměrové antény

 



Notebook - Čtyřjádrový procesor, Cache 2MB, Matný LED displej, Úhlopříčka 15,6", 
Rozlišení displeje: 1366 x 768, Operační paměť 8GB RAM, HDD 2TB, Optické 
mechanika: DVD±R/RW, Wi-Fi, Čtečka paměťových karet, Bluetooth, WEB kamera, 
3x USB, HDMI, VGA, Numerická klávesnice

LENOVO IDEAPAD 320 15.6 80XR015LCK




15,6” MATNÝ LED DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 8 GB

INTEL Pentium N4200 1,1 -2,50GHz

AMD Radeon 530 2GB GDDR5

Pevný disk 2 TB


batoh Nike

Notebook - Cache 2MB, Matný LED displej, Úhlopříčka 15,6", Rozlišení displeje: 
1366 x 768, Operační paměť 4GB RAM, HDD 500GB, Bez mechaniky, Grafická 
karta: Intel HD Graphics, Wi-Fi, Čtečka paměťových karet, Bluetooth, WEB kamera, 
3x USB, HDMI, VGA, Numerická klávesnice

ASUS X541NA-GO120T 




15,6” MATNÝ LED DISPLEJ

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 4 GB

INTEL Celeron N3550 1,1 -2,40GHz

Intel HD Graphics

Pevný disk 500 GB


batoh Nike



BROTHER DCP-1610WE
Černobílá laserová tiskárna/kopírka/skener, 
formát A4, rozlišení tisku až 2400x600 dpi, optické 
rozlišení skeneru 600 x 1200 dpi, rozlišení při 
kopírování až 600 x 600dpi, rychlost až 20 stran/min, 
vstupní zásobník až 150 listů, výstupní zásobník až 
50 listů, rozhraní USB 2.0 + WiFi

HUAWEI P SMART DS GOLD
Chytrý telefon v kovovém těle, FullView displej s duálním 
fotoaparátem. 5.65" IPS displej s Full HD+ rozlišením 2160 x 1080 
bodů, 8jádrový procesor 3GB operační paměti, 32GB interní 
paměti, 13+2Mpx a 8Mpx fotoaparáty, LTE, Bluetooth, WiFi, 
GPS/Glonass, slot microSD, čtečka otisků prstů, baterie 3000 
mAh, Android 8 Oreo s uživatelským rozhraním EMUI 8.0.



8.0

GPS



3GB

32GB



Chytrý telefon s FullView displejem. 5.45" IPS displej s HD+ 
rozlišením 1440 x 720 bodů, 4jádrový procesor Mediatek MTK6739 
1.5GHz, 2GB operační paměti, 16GB interní paměti, 13Mpx a 5Mpx 
fotoaparáty, LTE, Bluetooth, WiFi, GPS/Glonass, slot microSD, baterie 
3020 mAh, platforma Android s uživatelským rozhraním EMUI.

HONOR 7S

GPS



2GB

16GB

8.0



MYPHONE HAMMER ENERGY 18X9
Odolný telefon s 5,7" HD IPS LCD (Gorilla Glass 3), 
čtyřjádrový procesor, 32GB vnitřní paměť a 3GB RAM, 
Android 8.1 s technologií Dual SIM, LTE, OTG, NFC, 
Bluetooth, Wi-Fi, GPS, výkoná  5000 mAh baterie, stupeň 
ochrany IP68, čtečka otisků prstů, podpora pam. karet až 
do 128 GB



8.1

GPS



3GB

32GB






batoh Puma

Stylový smartphone 5.6“ Infinity displej HD+ s rozlišením 1480 x 720 
bodů, 8jádrový procesor až 1.6 GHz, 3 GB operační paměti, 32 GB interní 
paměť, slot pro paměťové karty microSD; fotoaparáty: zadní 13Mpx f1.9, 
přední 8 Mpx f1.9, LTE, Bluetooth, WiFi, GPS/ Glonass/ BeiDou, čtečka 
otisků prstů, 3000 mAh baterie, platforma Android

SAMSUNG GALAXY J6  



GPS



3GB

32GB



MYPHONE HALO S RED / BLACK
Mobilní telefon pro seniory s vysouvací klávesnicí a velkými 
tlačítky. SOS tlačítko, displej: 2,8'' TFT (240×320px), podpora 
paměť .  karet :  microSDHC (až  do 32 GB),  GSM: 
850/900/1800/1900 MHz, Bluetooth, FM rádio, kamera, 
pohotovostní doba: až 10 dní (v závislosti na síti) 



LED / 4,5W (480lm, 3000K) incl.

RABALUX DOMINIC bílá, champagne, třešeň, černá

Lampička

IP20 • 2.1.
šířka 32 cm, výška 52 cm  



E-27 / 1x max. 60W
Ip20  I   1.1.
šířka 37 cm, výška 49 cm

Lampička

RABALUX SAMSON růžová, zelená, stříbrná, černá

 


E-27 / 1x max. 15W, Ip20  4.15./
šířka 22,5 cm, výška 39,5 cm

RABALUX VINCENT zelená, modřá, oranžová, nachová, růžová

E-27 G45 / LED / 5W (400lm, 3000K) incl.
Lampička

 



EMOS ZQ5141.3
Výhodné balení 3kusů LED žárovek, barva světla: neutrální bílá, energetická třída: 
A+, náhrada za žárovku: 60 W, příkon: 9 W, patice E27, 3 roky záruka, životnost:
30 000 hodin

 



               červený / černý  
Fotoaparát - Digitální ultrazoom, 16Mpx CMOS BSI snímač, objektiv NIKKOR 
23–900 mm, 40× optický zoom , optická stabilizace, automatické zaostřování, režim 
makro, paměťové karty SD/SDHC/SDXC,  samospoušť, micro HDMI ,Wi-Fi , 
Bluetooth , 3" výklopný displej



 





Ověřená kvalita + super cena + skvělé dárky.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují recyklační poplatek dle zákona č.185/2001 Sb. v platném znění. Ceník recyklačních poplatků včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69,- Kč, chladničky 
194,-Kč, TV do 63 cm 54,- Kč TV nad 63 cm 203,-/303,- dle výrobce, video a audio systémy 34,- Kč, počítače a příslušenství 17,- Kč, malé domácí spotřebiče dle kategorie. 
Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené recyklační poplatky budou připočítány k ceně zakoupeného zboží.

Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter.

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

Tapety

Skříně

Dveře

Podlahy

Svítidla

Koupelny

Elektro

Kuchyně

Jídelny

Ložnice

Sedačky Vše pro Vaše BYDLENÍ

pod jednou střechou

SVITAVY
Milady Horákové 4

Elektrický sekáček potravin se dvěma samostatnými nádobami 
včetně 4-čepelových nožů. Krájení cibule, bylinek, zeleniny, masa, 
ledu... Extra výkonný motor: 550 W

DOMO DO 9191


Osobní
váha





Sušička ovoce, vhodné i pro sušení zeleniny a hub, průhledná plata 
- 8 ks o průměru 32 cm, rozšiřitelná až na 10 plat, rozpětí termostatu 
35°-70°C, příkon 250W 

BRAVO B 4634 REGULA MAXI

 



ECG MH 158
Multifunkční hrnec - dušení, vaření v páře, vaření, smažení, 
fritování, zapékání, grilování, fondue. Objem nádoby 5l (olej 2,9l), 
nast. teploty 80-240 °C, vyjímatelná nádoba, příkon 1500 W






Rýžovar ECG

RZ 060

Sušička ovoce, můžete sušit i zeleninu, houby, ryby, maso (jerky) a 
bylinky. 8 sušicích plat, speciální síto na bylinky, nastavitelná teplota 
sušení 35 až 70 °C, časovač, displej, příkon 250W

ETA 6301 90000 FRESA 





TEFAL HB64A838
Tyčový mixér, příkon 800 W, 10 úrovní výkonu, ochrana proti 
vystříknutí, ergonomická rukojeť s měkkým povrchem , odměrná 
nádoba o objemu 800 ml 

 



Zastřihovač vlasů a chloupků, Odstraňuje chloupky v nose a uších, 
Nerezové provedení dílů, Omyvatelné nástavce, jemný zastřihovač 
vlasů, Vypínač s cestovním zámkem, Vestavěná kontrolka, Napájení
1x AA

DOMO DO7032

 



Osobní váha, váživost až 160kg, vysoká přesnost, dobře čitelné 
číslice - 28 mm, tenký skleněný design, automatické zapnutí 
našlápnutím

TEFAL PP1146V0 / TEFAL PP1145V0

 



Odstraňovač žmolků s nabíjecím akumulátorem, provoz ze sítě 
nebo na akumulátor, výklopná hlava s trojitým nastavením výšky 
řezu, odnímatelný sběrný kontejner žmolků

TAURUS PERFECT COMPLET   

 



ROVENTA RH8829WO
Tyčový AKU bezsáčkový vysavač, výkonný lithiový akumulátor  
25,2 V - výdrž až 45 min, cyklonová technologie, turbokartáč,
3 rychlosti 

 




Aku vysavač

Row. AC 2320 
v hodnotě

799 Kč

Bezsáčkový Cyklonový vysavač, Příkon 700 W, energetická třída A, 
hlučnost A , Turbocyclone System – trvanlivá filtrace, HEPA filtr, 
teleskopická kovová trubice

TAURUS DYNAMIC ECO TURBO - T948977

700 W

 



20 l
MOKRÉMOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍi SUCHÉ SÁNÍ
MOKRÉ

i SUCHÉ SÁNÍ

VIGAN VNP20X 
Víceúčelový vysavač, výkonný a kompaktní  vhodný pro vysávání 
chladného popela z krbů, kamen, grilů, vhodný také pro vysávání i 
hrubších nečistot jako např. hlíny, písku, apod., nádoba s objemem 
20l, funkce sání i foukání





1200 W

ETA 0501 90010 MANOA
Sáčkový vysavač, ECO motor o příkonu 700 W , HEPA filtr č. 12,  
objem 3 l, akční rádius 11 m, vhodný pro alergiky i domácnosti se 
zvířaty, elektronická regulace sacího výkonu  

 



3 l

700 W

CONCEPT CP3000  
Vysavač a parní mop 3v1, vysává, stírá, vysává a stírá zároveň, 
hlučnost: 80 dB, kapacita nádoby na vodu: 730 ml, kapacita nádoby 
na prach: 1000 ml, příkon 1600W






Čistič oken

Concept CW
1000

1600 W

TEFAL FV3912E0 

Samočištění, Kropení,

Napařovací žehlička, Třívrstvá žehlicí deska – nejkluznější na trhu, 
Parní ráz 110 g /min, Variabilní pára, Příkon 2200 W, Anti-drip, XL 
plnicí otvor, Dvojí odvápňovací systém, Systém Easy cord, 
Vertikální napařování,

Kapacita nádržky 270 ml
 



2200 W

ECG VV 2200
Fén an vlasy, příkon 2200 W, 2 rychlosti, 3 úrovně nastavení teploty, 
funkce studeného vzduchu, koncentrátor, difuzér, COOL shot - 
funkce studeného vzduchu

 



2200 W


